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Miejscowos¢: Siemiatkowo - Hala Sportowa

Organizator: Wéjt Gminy Siemiatkowo, Klub Sportowy Plock Biega

No Age Limit
Dystans: 10 km

Il Bieg Uliczny o Puchar Wéjta Gminy
Siemiatkowo - Bieg Glowny

Klasyfikacja: OPEN Kobiety

e
0 PUCHAR WOJTA GMINY SIEMIATKOWO

( SPORTOUJY POMIAR CZASU

Tempo Tempo |Czas Wymk

Daszkiewicz Malgorzata Plock

1

2 181
B 123
4 80
5 208
6 176
7 131
8 215
9 76
10 99
11 53
12 216
13 90
14 2
15 143
16 35
17 64
18 19
19 147
20 66
21 192
22 113
23 31
24 9
25 188
26 160
27 169
28 158
29 175
30 214
31 152
32 50
33 109
34 187
35 22
36 8
37 179
38 101
39 168
40 105
41 115
42 197

Kundys Karolina
Szulecka Anna
Zuchowska Anna
Kotlowska Katarzyna
Grzymkowska Monika
Szafranska Aneta
Rzepecka Anna
Glowacka Aneta
Rogowska Magdalena
Jaroszewska Monika
WOIf Anna

Gedek Marzena
Kajak Agnieszka
Grzybowska Marzena
Rézanska Aneta

Wyciszkiewicz Katarzyna

Rzymska Sylwia
Kubit Iwona
Diugotecka Angelika
Sliwitiska Karolina
Kozanecka Justyna
Bugajewska Anna
Wielunska Jolanta
Fabisiak Agnieszka
Gasiorek Kamila
Cyparska Adrianna
Chojnacka Krystyna
Falecka Aleksandra
Kowalska Katarzyna
Kosewicz Agnieszka
Domostawska Daria
Czubak Katarzyna
Kujawowicz Barbara
Soldynska Dorota
Potom Agnieszka
Zielinska Elzbieta
Stolarska Danuta
Nejman Matgorzata
Derbin Aneta
Zalewska Barbara
Pyszniewska Bozena

Warszawa
Biezun
Plonne
Nowe Miasto Lubawskie
Ciechanéw
Ciechanéw
Ciechanéw
Bodzandéw
Plock
Plock
Zuromin
Lowicz
Zychlin
Mlawa
Siemiatkowo
Glinojeck
Plock
Mtlawa
Krasne
Warszawa
Plock
Plonsk
Plock
Gostynin
Warszawa
Plock
Sierpc
Opinogéra Gérna
Pozga
Warszawa
Plock
Plock
Bielsk
Chomec
Wroctaw
Marki
Wioctawek
Plock
Warszawa
Rydzyno
Glinojeck

Sporzadzit: Mateusz Kownacki | kontakt@superczas.pl

Power Training

Power trening

Sparta Sierpc

PLOCK BIEGA NO AGE LIMIT
Kurzetnik biega

ZaDyszka

KB TKKF Promyk Ciechanéw
KB TKKF Promyk Ciechanéw
SOKOL BODZANOW

ORLEN Running Team
TKKF Plock

Starziskiego Biega Lowicz
PLOCK BIEGA NO AGE LIMIT

biegamPlock team
WOSK NA WLOS biega

PLOCK BIEGA NO AGE LIMIT

KB IM. P. SEKOWSKIEGO W PLONSKU
PEOCK BIEGA NO AGE LIMIT

Plock Biega No Age Limit

Zabiegani.TV

ORLEN Running Team

Tkkf Kubus Sierpc

Plock Biega No Age Limit
ORLEN Running Team

Mtode Wilki

WKB Maratonczyk Wioctawek
ORLEN Running Team

TKKF Plock

1988
1983
1984
1998
1979
1982
1979
1975
1986
1984
1974
1982
1976
1982
1970
1999
1989
1978
1974
1989
1988
1986
1961
1963
1984
1989
1980
1952
1993
1968
1975
1977
1979
1981
1990
1988
1986
1957
1973
1985
1952
1974

20-29K
30-39K
30-39K
16-19 K
30-39K
30-39 K
30-39K
40-49 K
30-39K
30-39K
40-49 K
30-39K
40-49 K
30-39 K
40-49 K
16-19 K
20-29K
30-39K
40-49 K
20-29K
20-29 K
30-39 K
50-59 K
50-59 K
30-39K
20-29K
30-39K
60-69 K
20-29K
40-49 K
40-49 K
30-39K
30-39K
30-39K
20-29K
20-29K
30-39K
50-59 K
40-49 K
30-39K
60-69 K
40-49 K

Najlepsza mieszkanka gminy Siemiatkowo K
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04:11
04:19
04:23
04:24
04:24
04:25
04:28
04:38
04:42
04:50
04:52
04:59
05:03
05:08
05:10
05:10
05:14
05:17
05:18
05:21
05:24
05:26
05:32
05:33
05:37
05:38
05:38
05:40
05:41
05:45
05:54
05:54
05:55
05:56
06:04
06:07
06:08
06:08
06:09
06:10
06:16
06:28

14.3
13.9
1317/
13.6
13.6
13.6
13.4
12.9
12.7
12.4
12.3
12
11.9
11.7
11.6
11.6
11.5
11.3
11.3
11.2
11.1
11
10.8
10.8
10.7
10.6
10.6
10.6
10.5
10.4
10.2
10.2
10.1
10.1
9.9
9.8
9.8
9.8
9.7
9.7
9.6
9.3

41:57
43:09
43:56
44:01
44:06
44:10
44:34
46:17
47:05
48:19
48:40
49:49
50:24
51:25
51:34
51:39
52:14
52:48
53:00
53:26
54:03
54:25
55:17
55:37
56:09
56:21
56:21
56:35
56:50
57:25
58:54
58:47
59:00
59:18
01:00:48
01:01:02
01:01:14
01:01:15
01:01:24
01:01:24
01:02:37
01:04:35

41 58
43:10
43:57
44:03
44:08
44:15
44:41
46:21
47:07
48:27
48:42
49:56
50:31
51:27
51:42
51:47
52:20
52:54
53:00
53:32
54:04
54:28
55:25
55:40
56:18
56:23
56:29
56:40
56:54
57:37
58:59
59:03
59:13
59:22
01:00:48
01:01:13
01:01:28
01:01:29
01:01:33
01:01:38
01:02:43
01:04:41
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Miejscowos¢: Siemiatkowo - Hala Sportowa Siemiqtkowo - Bieg G‘]f(,)WIly
Organizator: Wojt Gminy Siemiatkowo, Klub Sportowy Plock Biega Klasyfikacja: OPEN Kobiety
No Age Limit e e
Dystans: 10 km 0 PUCHAR WOJTA GMINY SIEMIATKOWO

Zaleska Anita Ostréw Mazowiecka 1981 30-39 K 06:29 01:04:49 01 04: 53
44 110 Wielemborek Zofia Lowicz Starzynskiego Biega 1952 60-69 K 06:30 9.2 01:04:50 01:05:00
45 202 Manista Monika Siemiatkowo 1987 20-29 K Najlepsza mieszkanka gminy Siemiatkowo K 06:30 9.2 01:04:57 01:05:06
46 43 Hozewska Magdalena Plock 1984 30-39K 06:32 9.2 01:05:18 01:05:23
47 183 Rudzinska Basia Krzeczanowo 1989 20-29K Najlepsza mieszkanka gminy Siemiatkowo K 06:52 8.7 01:08:37 01:08:49
48 33 Kostrzewska Milena Siemigtkowo 1991 20-29 K Najlepsza mieszkanka gminy Siemiatkowo K 06:58 8.6 01:09:37 01:09:49
49 26 Skulimowska Dorota Olsztyn Mtode Wilki 1987 20-29K 07:04 8.5 01:10:33 01:10:45
50 29 Frydrych Bozena Warszawa 1957 50-59 K 08:08 7.4 01:21:16 01:21:26
51 166 Borawska Anna Kotobrzeg/Plock MALA LADY PANK BIEGAM DLA SIEBIE 1977 30-39 K 08:13 7.3 01:22:02 01:22:19
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